
 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 1 di 2 

Decreto 

IL RETTORE 

oggetto: elezioni della Consulta della componente dottorale e titolari di contratti di ricerca: nomina 

eletti 

Vista la legge 14 agosto 1982, n. 590, con la quale è istituita l’Università degli Studi di Trento; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Trento, emanato con D.R. n. 5 di data 8 gennaio 2024, e in 

particolare l’art. 15, “Consulta della componente dottorale e titolari di contratti di ricerca”; 

Visto il Regolamento generale di Ateneo, emanato con D.R. 421 del 1° ottobre 2012 e da ultimo modificato 

con D.R. n. 606 del 29 maggio 2024; 

Visto il Regolamento per l’elezione, la costituzione e il funzionamento della Consulta della componente 

dottorale e titolari di contratti di ricerca., emanato con D.R. n. 1062 del 30 luglio 2024; 

Visto il proprio Decreto n. 28 di data 14 gennaio 2025, con il quale sono indette le elezioni Consulta della 

componente dottorale e titolari di contratti di ricerca: nomina eletti; 

Visto il verbale della Commissione elettorale del 11 febbraio 2025, con il quale sono approvati gli atti delle 

elezioni e proclamati i soggetti eletti; 

Tutto ciò premesso;  

DECRETA 

1. È accertata la regolarità degli atti della Commissione elettorale costituita per sovrintendere allo svolgimento 

delle elezioni svoltesi il giorno 7 febbraio 2025 per la designazione di n. 33 componenti della Consulta della 

componente dottorale e titolari di contratti di ricerca. 

2. Sono nominati componenti della Consulta della componente dottorale e titolari di contratti di ricerca per due 

anni, a decorrere dalla data del presente provvedimento: 

− Rachele Nieri 

− Silvia Holler 

− Orsola Rosa Salva 

− Marco Tomasi 



 

Università degli Studi di Trento 

Decreto del Rettore 

pagina 2 di 2 

− Lorenzo Sala 

− Diana Bianchi 

− Laura Simonini 

− Gabriele Pulvirenti 

− Aurora Perego 

− Giulia Cagol 

− Benedikt Paul Fuhr 

− Alessandro Balbo 

− Giorgio Alba 

− Davide Pedrotti 

− Lucia Caselle 

− Chiara Parretta 

− Jana Annika Wicklein 

− Lucia Filippozzi 

− Veronica Campana 

− Anna Smaldone 

− Federica Ress 

− Riccardo Cavallaro 

− Marco Pernarella 

− Federico Ferrara 

− Giacomo Gallo 

− Giovanni Tommaso Roberto 

− Mattia Galante 

 Il Rettore 

 Prof. Flavio Deflorian 

Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia dell’originale 

informatico firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa 

Amministrazione in conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/05). La 

firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile 

(art. 3 D. Lgs. 39/1993) 


		2025-02-11T13:46:53+0100
	IT
	Flavio Deflorian


		2025-02-11T14:27:27+0100
	Università degli Studi di Trento




